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SERVIQO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO cm-\v|: ;,_§§;A; 52
TRABALHANDO PARA vocé!

55 Y?
Rua Expedicionério Osvaldo Saudino, 149, Andar Ed. Paganini Térreo, Ouro Branco — Alfredo Chaves/ES — CEP: 29.240-000

.. - . . ‘ S

/‘*1/\/.197 1-

COMUNICAQAO INTERNA 009/2021
A0 DIRETOR

Vimos pelo presente solicitar a Vossa Senhoria 0 pagamento do cartfio alimentagfio referents ao
periodo 01/12/2020 a 31/12/2020 da empresa UP BRASIL ADMINISTRAQAO E SERVIQOS
LTDA, contrato N° 09/2020. _
Atenciosamente.

Alfredo Chaves/ES, 11 de Janeiro cie 2021.

/'“\
i\_.

E
Q-Q’/"lax. -

Anql;;=7:"a Volponi Zanetti
Gerents de Apoio Administrative

CNPJ n“ 0O.536.717/0001-52
Telefone: (27) 3269-1341 (27) 99861-3353

E-Mail: saaeac@yahoo.com.br
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com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 

Brasil.
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CEI/CNP3

00.536.7.1.7/0001-S2

Nfamem do Pedido
995938
Vaicr Total
5789,40

Tipo

Departamentc:
Taxa de Administragéo
(~3,51°/0)

Cartéo

Departamento: ADMINISTRATIVO

Crédito

Crédito

Crédito

Crédito

Crédito

3083 45** ****
2842
3083 45** ****
2843
2842
2845
30834s******
2843

Departamentn: QPERACIONAE.
Crédifo

Crédkto

Crédiiio

Crédito

Créditt)

Crédito

Crédito

Crédito

Crédito

Crédito

Créc'§to

Créclito

Crédito

Crédito

Créditn

Crédito

2844
3083 4s** ****
2845

2843
2844
3083 4s** ****
2845
3083 45** ****
2848
30834s******
4842
3083 45** ****
2841

2840

2842
3083 4s** ****
2843
308345******
2841
3083 4s** ****
2842

2843
>k>i<>i<>i=

2844

2845

R8250 Social
SAAE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO DE ALFREDO

Data cfle Entrega
22/12/2020

Periodo de Referéncia
01/12/2020 a 31/12/2020
Pedido de Vanda

Fiance de Vanda
Pés-Page

- ~ V.escrigao home €PF Qtcfle Umtano V Tot:-3'D ’ .. - . , _ . .

ALIMENTACAO UP
BRASIL

ALIMENT/~\CAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL

ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BR/-\SIL
ALIMENTACAO UP
BR/-\SIL
ALIMENTACAO UP
EERASIL
ALIMENTAC/-\O UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALI!‘/IENTAC/-\O UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
ESRASIL
A!_1lVlENTAC.‘1\O UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL

https://wss.upbrasil.com/SGP/GeraDemonstrativoDepartamento.aspx

CAMILA DE SOUZA BRANDY 132.
29

1
_R$

210,60
Total Departamento

516.177-

ERTNEA PINTO DA VICTORIA 031.735.057-
SEZINI
EUSINEIA FORNACIARI
PARTELI

EVERTON LUIZ DO PRADO

LAURIETE LUCINDO DO
NASCIMENTO

ADIM1L$O.'\1 DE ANDRADE

ANGELO ARPINI

ARCIDINDO THOM

CELIO RIBEIRO DA SILVA

ELISAEL DOS SANTOS
FERREIRA
ERSON DE ANDRADE
FERREIRA

GIOVANI DA SILVA MATOS

INACIO RIGONI

IZAEL COMINOTF gg9'639'137

- _ 88130515 CARLOS CORREIA

94
080.799.057-
46
342.384.188-
59
077.289.747-
69

l

1

1.

1

1

R$240,00
R$240,00
R$

240,00
R$240,00
R$

240,00
Total Departamento

075.738.277-
09
001.641.237-
09
662.962.427-
00
793.665.897-
15
742.966.637-
04
106.691.637-
32
151.397.377-
01
762.119.597-
S3

00
243.477-

- ._ 978.907.077-JGSE: V/\l_*;NTlf\’| PERREIRA

JOVALDIR CAVALLINI g38'122'417

LUCAS \/ANELI

LUIZ CARLOS CARDO:-O

20

131.134.777-
19

,_ 062.265.527-
80

RICARDO JOSE CARVALHO 104.850.707-
LUCINDRO 66
ROBSON FRANCA 897.762.757-
RODRIGUES S3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1.

1

1

1

1

R$240,00
P~$240,00
R$240,00
R$

240,00
11$

240,00
11$

240,00
R$240,00
R5;

240,00
R$240,00
R$240,00
R$240,00
R$240,00
R$

240,00
R$

240,00
R$240,00
P~$240,00

_R$
210,80

_R$
210,80

R$240,00
R$240,00
R$

240,00
R$240,00
R$

240,00
R$200,00

11$
240,00

R$
24000

R35
240,00

R$
240,00

R$
240,00

R$
240,00

11$
240,00

R$
Z4-0,00

R$
240,00

R$
240,00

13$
240,00

R$240,00
R$

240,00
R?-

240,00
R$240,00
R8240,00
1/2
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Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Crédito

Crédito

Crédico

Crédito

308345******
2848
2845

2848
3083 4s** ****
2840

ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTAC/-\O UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL

hrtps://wss.upbrasi|.com/SGP/GeraDemonstrativoDepartamento.aspx

LIBIHUHSUHLIVO

SOLENILDO GOMES DA 078.821.417- 1 R$ R$
\/ICTORIA 98 240,00 240,00

TAINAH BRANDAO c/4120020 é§4'143"767' R$1 R$240,00 240,00
__ UL RA _ W o8s.389.877- R$ R$UT!>INE ERREI DASI A58 1 240,00

VALDECIR nomsos SEZINI §fi9'131"8Z7"

.2. 1~"<3LHA:...__Q_é_..__.._

24000
1 R8 R8

240,00 240,00
R$Total Departamento 4800100

R$

i?R0€ESS0: 3
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1. 5 Vi-F Prefeitura do Municipio de S50 Paulo

"<5
(‘"3FT) 0'} C./'3 F?

L1iA:...._..,....<.2..__........__"~‘3
Secretaria Municipal de Finanoas

Departamento de Arrecadagéo e Cobranga A
..-,2

FDC - Ficha de dados cadastrais
Cadastro de Contribuintes Mobiliérios-COM

CNPJ: 02.959392/0001-46

C.C.M: 5.865.535-2

Contribuinte

Pessoa Jurfdica

Tipo de unidade

Endereoo

Bairro

CEP

Te-lefone

lnioio de Funcionamento

Data de lnsorioéo

CCM Centralizador

Tipo de Endereoo

Nro. do Contribuinte de IPTU

Ultima Atualiza<;éo Cadastral

: UP BRASIL ADIVHNISTRACAO E SERVICOS LTDA.

: Comum

: Produtiva

Z AV BRIGADEIRO FARIA LIMA 1306 1306 CONJ 51 SALA 01

:JARDlM PAULISTANO

: 01451-914

1 (11) 3578-7594

: 17/11/2017

: 14/12/2017

: N30 consta

: Comercial

:01S.O74.0276-7

: 02/O1/2020
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conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.



K
q, H9‘ ii Secretaria Municipal de Finanoas

-1' ,_Prefeitura do Municlpio de Sao Paulo

Departamento de Arrecadaoéo e Cobranga

FDC - Flcha de dados cadastrais
Cadastro de Contribuintes Mobiliérlos-COM

CNPJI 02.959392/0001-46

C.C.lVl: 5.865.535-2

“~31
FDLHA .---------*7’

CNAE

000190 Descrioéo Tipo Data lnfclo
3329-5/99 lnstalagéo de outros equipamentos néo especiflcados

anteriormente
Secundério 05/12/2019

6204-O/00 Consultoria em tecnologia da informagéo Secundério 05/12/2019

6311-9/00 Tratamento de dados, provedores de servigos de aplioagéo
e servigos de hospedagem na internet

Secundério 13/O5/2019

6399-2/00 Outras atividades de prestaoéo de servioos de informaoéo
néo especificadas anterlormente

Secundéno O5/12/2019

I 8483-8/00
I

Outras socledades de participagéo, exceto holdings Secundéflo O5/12/2019

6613-4/00 Adminlstraoéo de cartées de crédito Seoundérlo 05/12/2019

‘ 88188/05
l

Operadoras de carlées de clébito Principal 06/11/2019

7020-4/00 Atividades de consultoria em gesléo empresarial, exceto
consultoria técnica especlfica

Secundério '17/11/2017

' 7490-1/04 Atividades de intermediaoéo e agenciarnento de servigos e
negocios em geral, exceto imobiliérios

Secundéno O5/12/2019

7490-1 /99 Oulras atividades proflssionais, clentifioas e técnlcas néo
especiflcadas anteriormente

Secundério 17/11/2017

8220-2/00 Atividades de teleatendlmento Secundérlo 17/11/2017

8291-1/00 Ativldades de cobranga e informagées cadastrais Secundério 13/05/2019

8299-7/02 Emisséo de valesallmentagéo, valestransporte e similares Seoundério 06/11/2019

8299-7/99
l

Outras atividades de servioos prestados principalmente és
empresas néo especificadas anleriormente

Secundério 13/05/2019

0511-8/00 Reparaoéo e manutenoéo de computadores e de
equlpamentos periféricos

Secundério O5/12/2019

8P"008880 _Q£Zu?Z-/-
K
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com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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A Ficha de Dados Cadastrais (FDC) tem os mesmos efeitos da Declaragéo Cadastral, informando a condigéo
cadastral mobiliéria do contribuinte perante a municipalidade (ativo ou oancelado), além de outros dados
cadastrados no orgao fiscal emissor do presents dooumento, sendo vélida por 3 meses a contar da data de
emisséo.
Codigo para verificaoéo de autenticidade: Nk46Cfy5
Data de validade: 19/01/2021
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—- MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasii
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE ‘NECATIVA DE DEB|TOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 02.959392/0001-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e insorever quaisquer dividas de
responsabiiidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados peia Secretaria da Receita Federal do Brasii (RFB) com
exigibiiidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Naoionai (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desoonsideraoao para fins de oertificaoao da regutaridade fisoai, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacionai (PGFN) débitos insoritos
em Divida Ativa da Uniao (DAU) com exigibiiidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda PUb11C8 em processos
de execuoéo fiscal, ou objeto de deoisao judioiai que determina sua desoonsideragao para fins
de certificaoéo da reguiaridade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da oertidao
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabeiecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos pdblicos da administragao direta a ele vincuiados. Refere-se a situaoao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiooes sociais previstas
nas alineas 'a‘ a 'd' do paragrafo ilinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de iulho de 1991.

A aceitagao desta certidao esté oondicionada a verifioagao de sua autentioidade na Internet, nos
endereoos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:06:07 do dia 18/O8/2020 <hora e data de Brasiiia>.
valida ate 14/02/2021.
Codigo de controie da oerticiao: E90D.9E08.0898.AB62
Quaiquer rasura ou emenda invaiidara este dooumento.
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Débitos Tributérios N50 inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 02.959392/0001-46

~Ressaivado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurfdica acima
icientificada, é certificacio que nao constam débitos deciarados ou apurados
penclentes de inscrigéo na Dfvida Ativa de responsabiiidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.
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Certidéo 11° 20080096085-60

Data e hgra da emiggag 17/O8/2020 10245105

Vaiidade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Quaiquer rasura ou emenda invaiidara este dooumento.

A aoeitaoéo desta certidéo esta oondicionada a verifioaoéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br .
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Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certidao Numero: 0744627 - 2020

CPF/CNPJ Raiz: 02.959.392/
Contribuinte: UP BRASIL ADMlNlSTRACAO E SERVICOS LTDA.

Liberacao: O2/O9/2020
Vaiidade; 01/03/2021

Tributos Ab;-angidos; imposto Sobre Servicos — ISS ‘*-
Taxa de Fiscalizacéo de Localizacéo lnstalacéo e Funcionamcnto 1'

Taxa de Fiscalizacao de Anuncio - TFA
Taxa de Fiscalizacao de Estabelecimento - TFE
Taxa de Residues Solidos de Servigos de Saude ~ TRSS (incidéncia a partir de Jan/2011)
imposto Sobre Transmissao de-Bens lmoveis - lTBl

Unidades Tributérias: FM

CCM 2.837.029-5- lniclo atv :17/09/1999 AL SANTOS, 00880 - CEP: 01418-002 - Cancelado em: 11/12/2014)

CCM 5.865.535-2- lnicio atv 317/11/201 V BRilGADEl-R0 FARIA LIMA 1306, 1306 - CEP: 01451-914)

COM 5.158.418-2- lnicio atv 208/O9/201 DQUTOR RAFAEL DE BARROS, 00210 - CEPI 04003-041 )

CCM 5.095.729-5- lnicio atv 308/09/2014 R DOUTOR RAFAEL DE BARROS, 00210 - CEP: 04003-041 - Cancelado em: 29/O1/2018)

-.D~\l

‘vii

Ressaivado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relacao ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos adrninistrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscricoes em Divida Ativa
Municipal, junto a Procuradoria Geral do Municipio é certificado que a Situacao Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscritos e nao inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certidao, ate a presente data é:
REGULAR. Certifico-mais que, por forga da decisao judicial (processo n° 1012035-15.2020.8.26.0053), os créditos
objeto das impugnac_;6es'SEl n° 6017.2020l0003945-2 e SEl n° 6017.2020/000349—9 nao podem ser utilizados como
obice para a certificagéo da regularidade fiscal do contribuinte, enquanto nao encerrado o contencioso
administrativo-tributério, conforme informagfaes de DICAJ E PGMIFISC-42 (SEI n° 60172020/0035695-4).

A aceitacao desta certidao esta oondicionada a verificacao de sua autenticidade na lnternet, no endereco
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/,
Qualquer rasura invalidara este documento.

Certidao expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, lnstrucao Normative SF/SUREM n° 3, cle 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de iunho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010 e Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019.

Certidao emitida as 18:37:18 horas do dia O2/O9/2020 (hora e data de Brasilia).
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CERTlDAO ESTADUAL DE DlsTF<|Bulc0Es ClVElS

CERTIDAO N°.' 3300888 FOLHA: 1 I1

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Sen/ico Tecnico de lnformacoes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuicoes legals,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicées de PED|Dos DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERACCES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
O2/O9/2020, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de: *****************

UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 02.959392/0001-46, conforme inclicacao
CertidéoI‘k***~k**~k**1\-*'***~k~k**~k~k**~!r~k~k*~k~k~k*~k-k***'k~I<~k*~k*~k*~k******~k****“k'k******'k***1\‘***7\"k*

Esta certidao riao aponta ordinariamsente os processos em que a pessoa oujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sao apontados os feitos com situacao em trarnitacao ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de Sao Paulo.

A data de informatizacao de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SP1 n° 22/2019.

Esta certidao considera os feitos distribuidos na 1‘ lnstancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso. -

Nao existe conexao com qualquer outra base de dados de instituicao publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidao.

A oer-tidao em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e as
filiais e podera apontar feitos de homonimos nao qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta ceitidao so tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidao é sem custas.

Sao Paulo, 3 de setembro de 2020.
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cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de Sao Paulo.

A data de informatizacao de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SP1 n° 22/2019.

Esta certidao considera os feitos distribuidos na 1‘ lnstancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso. -

Nao existe conexao com qualquer outra base de dados de instituicao publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidao.

A oer-tidao em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e as
filiais e podera apontar feitos de homonimos nao qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta ceitidao so tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidao é sem custas.

Sao Paulo, 3 de setembro de 2020.
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Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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ESTADO DO ESP1RlTO SANTO
SECRETARTA DE ESTADO DA FAZENDA

Certidao Negative de Débitos para com a Fazenda Ptiblica Estadual - MOD. 2

Certidao N° 20200000490024

Identificacao do Requerente: CNPJ N° 02.959392/0001-46

Certificamos que, ate a presente data, nao existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa
luridica acima especificado, ficando ressalvada at Fazenda Pfiblica Estadual o direito de cobrar
quaisquer dividas que venham a ser apuradas.

Certidao emitida via Sistema Eletrénico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento
do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto n° 1.090—R, de 25 de outubro de 2002.

Certidao emitida em 09/11/2020, vétlida até 07/02/2021.

A autenticidade deste documento poderéi ser confirmada via internet por meio do endereco
wWW.sefaz.es.g0v.br ou em qualquer Agéncia cla Receita Estaclual.

Vitoria, 09/11/2020.

Autenticacao eletronicaz 0026.DC31.1950.BA3C
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Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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~CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 02.959.392/0001—46
Certidéo n°: 31797385/2020
Expedicao: 02/12/2020, as 08:23:11
Vaiidade: 30/05/2021 — 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica—se que UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 02.959.392/0001-46, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642~A da Consolidaoao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucao Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicao.
No oaso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacao desta certidao condiciona—se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAQIZXO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessaries a identificacao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justice do Trabalho quanto as obrigacoes
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugao de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliacao Previa.
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Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigaoz 02.959392/0001-46
Razao Social: UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA
Endgrggg; AV BRIGADEIRO FARIA LIMA 1306 CONJ 51 SALA O1/JARDIM PAULISTANO

/ SAO PAULO / SP/ 01451-914

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagao regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

~_

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com 0 FGTS.

Va|idade:14/12/2020 a 12/01/2021

CertifiCa<_;§0 Nfimero: 2020l21400372468006190

Informagao obtida em 22/12/2020 12:59:23

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregadorjsf 1/1
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Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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PREFEITURA DO MUNlClP|O DE sfiio PAULO “”‘“j'§2°;§§§,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Ernissao

-' I\ 23/12/2020 09:02:48NOTA FISCAL ELETRQNICA DE sERv|cos - NFS-e @6190 de ve,,fic@@é,,
202012;;-dozgsgagznnmafi RPS N° 210588 Sane FAT, ernitrdo ern 23/12/2020 YJLF_LLLK

I
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PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.959392/0001-48 lnscricao Municipal: 5.865.535-2
Nome/Razao Social: UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.
Enderego: AV BRIGADEIRO FARIA LIMA 1306 1306, CONJ 51 - JARDIM PAULISTANO - CEP: 01451-914
ivlunicipio: Sao Paulo UF; 3P

TOMADOR DE SERVIQOS
Nome/Razao Social: SAAE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO D
CPF/CNPJ: 00.536.717I0001-52 lnscricao Municipal: ----
Endereco: RUA RUA EXPEDICIONARIO OSVALDO SAUDINO 149 - OURO BRANCO - CEP: 29240-000
lvlunioipio; Alfredo Chaves UF: ES E-mail: saaeac@yahoo.com.br

INTERMEDIARIO DE sERv|c_;os
CPF/CNPJ: ---- Nome/Razao Social: ----

DISCRIMINACAO Dos semricos
CARTAO PFADRAO ALIMENTACAO — PAT; = T012612 R5 6.UUU,UU /
- Pedido: 995938 / Desconto Conceclido = Total: RS 210,60. Data de Vencimento: 1 -
26/U1/2021 / . Codigo do Clients: 1259'/6. Nota Fiscal emitida poi: force do edital/contrato.

VALOR TOTAL DO SERVIQO = R$ 5389,40
INSS (es) rarer (R$) ) csu_ (as) I COFINS (es) ) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servigo
03205 ~ Fornecimento e administragao de vaies-refeigao, vales-alimentagao, vaies-transports e simiiares

3\ralDrTDtal das Deducoes (R$) ’ Base tie Calculo (R15) J Aliquota (%) Valor do 16$ (RS5) Creclito (R$)
, 5.789,-40 0,00 2,00% 0,00 0,00

lviunlcipio da Prestagao do ‘service I Nurnero lnscnpao da Obra ‘ ‘Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAQOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N“ 210588 Serie FAT, emitido em
23/12/2020; (3) Deducao com base ern decisaojudicial e/ou adrninistratix/a.;

https://nfeprefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ocm=58655352&nf=2258184&cod=YJLFLLLl<
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https://nfeprefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ocm=58655352&nf=2258184&cod=YJLFLLLl<
Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 

Brasil.
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Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.



BMW 1'1-15¢ Braill 1 246 I 2469000117 10502409906 06411078322 4 85120000578940

Boleto Bancério
Imprima em impressora a Laser ou Jato de Tinta
Selecione a impressao para qualidade normal porque it 'mF”'m”

em qualiclade rascunho 0 leitor do banco recusara
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\3ancnAHCBras:Il 1 246 1 RECIBO DO PAGADOR
Beneficiario 7 I
02959392000146 Agéncia/Codigo Beneficiario
UP BRASIL ADMINISTRACAO E 0001/22145682
SERVICOS LTDA

Data do Documento
04/O1/2021

Vencimento
26/01/2021

Pagador

Essoro D
Numero DocumentoSAAE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E 995938

Nosso Numero
000641187832

Valor do Documento

5.789Dernonstrativo
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. Pedido Financeiro

Autenticacao mecanica
Corte na Iinha abaixo 1

Local de Pagamenlo T Ve

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 2 noimento
6/01/2021Beneficiario

UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA C"Pi Agéficia/959190 590911918100
AV BRIGADEIRO FARlA LIMA. 1306, PINHEIROS, SAO 02959392000146

0001/22145682
Data do documento

04/01/2021
Numero do Documento Espécie Ace-lie Data do Processamento No

23/12/2020
sso Nilimero

000641187832Uso do Banco Ca rteira MOEDA Quantidade ivalor (=)
1 1 0 R$ Valor Documento

5.789,40
lnstrugées

Todas informagdes deste boleto sao de responsabilidade do beneficial-lo.

Juros por dia de atraso ~ R$ 17,37

Para contrato com ernpresas privadas, apos 5 dias uteis sem confirmacéo de pagamento do referido titulo, o (=1
bloqueio temporario da utilizacao dos cartdes sera realizado coniorme artigo Xll da clausula nona, prevista
originalmente em contrato.
Apos o vencimento cobrar multa de 2,00%

Conforms nova regra do Bacen, nao se faz mals necessario atualizacao de boleto vencido. Efetuar
pagamento com 0 mesmo em qualquer rede bancaria.

(r)
A UP BRASlL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA doravante Contrarada informa que:

—-§.i___
Valor Cobrado

Descontos/Abatimentosl
A-ii
- Outras Dedugoes

94-1

421

Mora / Multa /Juros

Ourros Acréscimos

Pagador
SAAE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO D
RUA RUA EXPEDlClONAR|O OSVALDO SAUDlNO,149 ED PAGANINI TERREO, 149
OURO BRANCO —ALFREDO CHAVES/ES - 29240000
CGC/CPF: 00536717000152

"'llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll FihdC “c a e ompensagao Autenticagao Mecanica

.£2Z__z’LL..£_
l 

BMW 1'1-15¢ Braill 1 246 I 2469000117 10502409906 06411078322 4 85120000578940
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Selecione a impressao para qualidade normal porque it 'mF”'m”
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fifis‘:1'1;31,F‘Ea

‘if: Q?
i
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.£2Z__z’LL..£_
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Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.



\

' Histérico :

1-1 »

/ PREFEITURA MUNICIPAL 1)E ALFREDO CHAVES 1' ;
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVESY 0
ESPIRITO SANTO M

- 00.530717/0001”-52
c...% N°LIQUIDACAO 0000009/2021FR BBQ/

3;:E33551:.F‘> 5"=2:; /<9

/VAL012 BRO¥0: 5189,40 VALOR DESCONTO: 0,00 VALOR L1QUIDO: 5789,40
_ _ Exercicio : 2021O ordenador da despesa para efelto da execugzao Empenhor 0000007/2021

orgamentaria, nos termos da legislagfio vigente, Fi h 000001. . . . . 1 1determina que S613 hquldada a despesa aqul classxficadaz Pmcgssao: 0000009/2021

Tipo: Ordinério
Data : 11./01/2021

Data Venc.: 26/01/2021
___--_._.__/

\
/ Orgfio :

Unidade Orqamentéria :
Funqfio :

Subfungfio :
Programa :

Projeto/Atividade :
Elemento de Despesa :

\ Fonts dc Recurso :
I

160 - SAAE - SERVICO AUTDNOMO DE AGUA E ESGOTO
001 - SAAE - SERVICO AUTDNOMO DE AGUA E ESGOTO
17 - SANEAMENTO
122 - ADMINISTRACAO GERAL '
0029 - GESTAO DE ABASTECIMENTO DE AGUA E SANEAMENTO
2.155 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADIVIINISTRATIVOS DO SAAE
33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PIESSOA JURIDICA
10010000000 - RECURSOS ORDFN/\R1OS

/1

\

Favorecido : 13098 - UP BRASIL ADM1N1STRACAO E SERVICOS LTDA C1\‘PJ/CPF : 02959392/0001-46
Bairro : JARDIM PAULISTANO Cidade : CASTELO

Enderego : AV BRIGADEIRO FARIA LIMA UF : ESP1R1TO SANTO
4

VALOR REFERENTE PAGAMENTO DA RECARGA DO CARTAO A1.11\/IENTACQAO PERIODO DE REFERENC1A
01/12/2020 A 31/12/2021. PLANO POS PAGO CON FORME CONTRATO.

\

1
\

1

Subelcmentoz 33903999000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDIC/\ )

Suldu Em cnhado 5.789,-10 Despesa Li uidada 5.789.40 Saldo Dis nuivelP V ‘Y1 P
0,00‘

Pispensa/lnexigibilidade : 02 - ARTIGO 24 INCISO 02 LEI FEDERAL 8666/93

D.-UCUMENTCS FISCAIS
Sigla Descrigrio Data Documento N" Documento
22 ValorNOTA FISCAL DE SERVICO 1 1/01/2021 02258184

5 789,40 ETara]
5,789.40 7LANQAMENTOEN° 1 000110 '1 Valor 1 Cm’-dito 1

Liquidagao - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 7 Valor 1

OTJOO

622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 5.789,40 622130300000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PA
622920101000 - EMPENHOS A LIQUIDAR 5789,40 622920103000 - EIVIPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR
332319900000 - OUTROS SERVICOS TERCEIROS -~PJ 5789,40 213110399000 - DEMAIS CONTAS A PAGAR _
821120100000 ~ DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE 5.789/10 821130100000 - OOMPROMETIDA POR LIQUIDACAO

5789.40 1
s.7ee,4o
5189,40

' Local/Data/Assinaatu ras 5709.40 1

ELIANA TEODORO SARAIVA ROVETTA DANXEL ORL/\ND1
CONTADORA - CRC 1444-2/O-4 DIRETOR GERAL DO SAAE

ALFREDO C1-LAVES, 1 1 de 111116110 de .2021 1

1NsER¢/10: ecmezia eduardo dos santos alves ALTERACA01 edilezie eduardv <!<=s $80105 =1“/es

/‘K-&/. ('0nm/nlidaz/e Pziblica E/ell-énica Conta/7ilic/ade Pzil://‘ca E/elrfi/'1/'L'rJ /.\'/ l‘a£’(' I uf 1 /5&1. 1’r0dz4<;r7e.s- 111' S/>r’rw1/1-1» I '1 / >1
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Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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\.U|VlI’KUVAN I I:

BANESTES S.A. BANCO DO ESTADO D0 ESPIRITO SANTO

—BANESTES NET BANKING------------ -~
PAGAMENTO: Titulo em Cobranca

Cliente:
Conta:
Agencia:

Titulo:

Dt.Vencimento:
Dt.Pagamento:

Valor Pago:
Protocoloz
Historico :
Origem:

Serv Autonomo De A E E De A C
11.399.227
139-Alfredo Chaves

24690.00117 10S02.409906
06411.878322 4 85120000578940

26/01/2021
20/01/2021

R$5.789,49
046229874
UP BRASIL
Banestes Internet Banking

O DEBITO FOI EFETIVADO COM SUCESSO E A
TRANSACAO SERA PROCESSADA CASO NAO SEJA

CANCELADA.

O COMPROVANTE ON LINE DESTA TRANSACAO ESTARA
DISPONIVEL NO INTERNET BANKING OU AUTO-

ATENDIMENTO, NA OPCAO 'EMISSAO DE COMPROVANTE’,
INFORMANDO O N0 D0 PROTOCOLO ACIMA. SUA

EMISSAO NAO PERMITIRA POSTERIOR CANCELAMENTO.

Registro: 29/91/2921 98:49:39 Vfcegi
Emissao.: 29/91/2921 98:49:49

<335-
%~°;1-1»:ss0:_Q_¢z[zQ21._
1;H1l1.:,,1..._-'12----—

1..

\.U|VlI’KUVAN I I:

BANESTES S.A. BANCO DO ESTADO D0 ESPIRITO SANTO

—BANESTES NET BANKING------------ -~
PAGAMENTO: Titulo em Cobranca

Cliente:
Conta:
Agencia:

Titulo:

Dt.Vencimento:
Dt.Pagamento:

Valor Pago:
Protocoloz
Historico :
Origem:

Serv Autonomo De A E E De A C
11.399.227
139-Alfredo Chaves

24690.00117 10S02.409906
06411.878322 4 85120000578940

26/01/2021
20/01/2021

R$5.789,49
046229874
UP BRASIL
Banestes Internet Banking

O DEBITO FOI EFETIVADO COM SUCESSO E A
TRANSACAO SERA PROCESSADA CASO NAO SEJA

CANCELADA.

O COMPROVANTE ON LINE DESTA TRANSACAO ESTARA
DISPONIVEL NO INTERNET BANKING OU AUTO-

ATENDIMENTO, NA OPCAO 'EMISSAO DE COMPROVANTE’,
INFORMANDO O N0 D0 PROTOCOLO ACIMA. SUA

EMISSAO NAO PERMITIRA POSTERIOR CANCELAMENTO.

Registro: 29/91/2921 98:49:39 Vfcegi
Emissao.: 29/91/2921 98:49:49

<335-
%~°;1-1»:ss0:_Q_¢z[zQ21._
1;H1l1.:,,1..._-'12----—

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 32003900380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.


